
âmanz Auucud 	rno nzo gu%iie 

, 

ATO N°-6-8-2- 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO 
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇõES, 

CONSIDERANDO o término, em 31/08/2009, do contrato de no 
006-2006, firmado nos autos do processo administrativo n° 1378/2006, encerrando o contra-
to/convênio odontológico posto à disposição dos servidores e agentes políticos da Câmara Munici-
pal de Campo Limpo Paulista; 

CONSIDERANDO a necessidade de regulamentação quanto à no-
va contratação de convênio odontológico; 

CONSIDERANDO o protocokdo sob o n° 313/2010 e a proposta 
apresentada no respectivo expediente, bem como, os benefícios da adesão; 

CONSIDERANDO finalmente que a contratação se dará no regime 
contributário, ou seja, os valores cobrados serão pagos pelos ;ervidores e agentes políticos com 
total isenção de custos à Câmara MulicipaI, cabendo a esta aE:enas efetuar o repasse dos valores 
descontados em folha; 

RESOLVE: 

a. Autorizar a contratação, da Empresa OPERADORA COIFE ODONTO SERVIÇOS E PLA-
NOS ODONTOLOGICOS ILTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 67.165.464/0010-10 e registra-
da na ANS sob o n'32.096 e, da Empresa SAUDE ODONTO CENTRO ODONTOLOGICO 
LTDA., com sede na cidade de Jundiaí, na Rua Senador Fonseca, n° 995 - Centro - Estado de 
São Paulo, inscrita no CNPJ sob o n°08655237/0001-12, mediante instrumento de contrato, ,or 
atender, nos termos da proposta apresentada, as necessidades do Legislativo local; 

Campo Limpo Paulista, 03 de Maio de 2010 

A Mesa da Câmara 

. 

RILD 
	

A 

ESPAT1A PR NO 1-LURTADO 
	

ENIS ROBERTO BRAGHETTI 
1° Secretário 
	

° Secretário 

1° Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmr ra Municipal aos três dias do mês 
de maio do ano dois mil e dez. 

José Beizzato 
Direto 	Secretaria 


